



Município de Araraquara
RUA SÃO BENTO , 840 - CENTRO - CEP 14.801-901
ARARAQUARA/SP - Brasil - Fone/Fax (16) 33015000 CNPJ:
45.276.128/0001-10 HOME PAGE:

COTAÇÃO DE PREÇOS: 451/2026

Fornecedor: Barão da construção		
Endereço: : Avenida Francisco Vaz filho 3285 Bco: / Ag.: / C.C.:		
Bairro: jardim Europa	Cidade: Araraquara SP	Estado: São Paulo
CEP: 14810508	Telefone: 16997492373	
CNPJ/CPF: 41.798.925/0001-07	Inscrição Estadual: 181.493.494.116	
CPF REPRESENTANTE (Obrigatório): 21830344838		
E-mail: lucasbraghini@gmail.com	Representante principal: Lucas Baron Braghini	
Banco:0	Conta:0	Agência:0

Solicitamos apresentar proposta para fornecimento dos materiais/serviços abaixo relacionados

Item	Unidade Medida	Quantidade	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	UN	9	Plastubos	11,50	103,50
Descrição	LUIVA DE REDUCAO AZUL COLA/ROSCA DE 3/4" X 1/2"				
Item	Unidade Medida	Quantidade	Marca	Preço Unitário	Preço Total
2	UN	9	Plastubos	17,50	157,50
Descrição	REGISTRO ESFERA PVC MARROM SOLDAVEL 1/2 POLEGADA – 20 MM				
Item	Unidade Medida	Quantidade	Marca	Preço Unitário	Preço Total
3	UN	9	Plastubos	11,50	103,50
Descrição	BUCHA DE REDUCAO 3/4 X 1/2 - PVC - ROSCA - AZUL				
Item	Unidade Medida	Quantidade	Marca	Preço Unitário	Preço Total
4	UN	40	Plastubos	2,50	100,00
Descrição	COTOVELO 90 GR PVC SOLDAVEL MARROM DE 1/2"				
Item	Unidade Medida	Quantidade	Marca	Preço Unitário	Preço Total
5	UN	3	Amanco	15	45,00
Descrição	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 MTS				
Item	Unidade Medida	Quantidade	Marca	Preço Unitário	Preço Total
6	UN	1	Amanco	24,00	24,00
Descrição	ADESIVO (COLA) PARA TUBO DE PVC (AGUA FRIA) FRASCO DE 175 G C/ PINCEL				

PCR0022 11/02/2026 09.10.17

Versão 02/10/2025 - 17:15

1/

2



Item	Unidade Medida	Quantidade	Marca	Preço Unitário	Preço Total
7	UN	50			
Descrição	ABRAÇADEIRA TIPO D COM CUNHA 3/4				
Item	Unidade Medida	Quantidade	Marca	Preço Unitário	Preço Total
8	UN	60	Jormarca	1,50	90,00
Descrição	BUCHA S8 COM PARAFUSO				
Item	Unidade Medida	Quantidade	Marca	Preço Unitário	Preço Total
9	UN	9			
Descrição	TEE EM METAL 1/2"				

Cobrança: faturado para 30 DIA APÓS A ENTREGA dias, através de Depósito Bancário na conta de titularidade da PESSOA JURÍDICA, a seguir:

Bco:___ / Ag.: ___/ _____ C.C.:

Prazo de entrega:3dias _____

Validade da proposta: Indeterminada

As Notas Fiscais/Faturas de serviços entregues após as 14h serão processadas somente no próximo dia útil, data em que terá início a contagem do prazo para respectivo pagamento.

OBS: FAVOR OBEDECER O PRAZO ESTABELECIDO PARA RESPOSTA

Ao responder este orçamento, a empresa declara estar de acordo com as condições da entrega e pagamento, e que o produto/serviço atende às especificações.

IMPORTANTE: DEVOLVER COM IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA (CNPJ), MARCA/MODELO, VALOR UNITÁRIO E TOTAL

ASSINATURA REPRESENTANTE: _____
